refundido de la Ley de Sociedades de Capital, se hace público que en la fecha 10
de mayo de 2014, la Junta General Extraordinaria Universal de CAFETERIA LA
AUSTRIACA, S.A. adoptó el  siguiente acuerdo de reducción de capital  social:
Reducción  del  capital  social  en  cuatrocientos  treinta  y  siete  mil  novecientos
ochenta euros (437.980,00 euros) por devolución de aportaciones a sus socios y
modificación  del  artículo  5  de  los  Estatutos  sociales.  Previa  deliberación  el
Presidente somete el asunto a votación y la Junta General Extraordinaria, por
unanimidad, adopta el siguiente acuerdo:

1.º) Reducir el capital social en la cuantía de 437.980,00 euros (cuatrocientos
treinta y siete mil novecientos ochenta euros) por devolución de aportaciones a sus
socios, modificando en consecuencia el artículo 5 de los estatutos sociales. El
capital social queda fijado de este modo en 100.040 euros. La reducción de capital
se  llevará  a  cabo  mediante  la  amortización  de  7.180  acciones  nominativas,

[...]

ninguno de ellos se opusiese a este acuerdo o, teniéndose opuesto, una vez que
se tengan satisfechos o garantizado sus créditos conforme a la ley aplicable. La
suma que se debe de abonar a los accionistas es de cuatrocientos treinta y siete
mil novecientos ochenta euros (437.980,00 euros), a razón de 61 euros por acción
y siete mil ciento ochenta acciones (7.180 acciones). Se desglosa de la manera
siguiente: Don Juan José Gómez Sainz, 359 acciones a 61 euros cada una, recibe
la cantidad de 21.899,00 euros. Doña María del Pilar Rocío Alonso Zabala, 359
acciones a 61 euros cada una, recibe la cantidad de 21.899,00 euros.